Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« O f »  Of -  2019

с. Белый Яр

О подготовке проекта внесения
изменений в Правила землепользования
и застройки Подсинского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

На основании заявления Трепова Никиты Валерьевича, с учетом рекомендаций,
содержащихся в протоколе заседания Комиссии по внесению изменений в
Генеральные планы и Правила землепользования и застройки поселений в составе
Алтайского района Республики Хакасия от 22.07.2019, заключения комиссии по
внесению изменений в Генеральные планы и Правила землепользования и застройки
поселений в составе Алтайского района Республики Хакасия от 26.07.2019 в
соответствии со ст. ст. 8, 9, 23, 24, 31. 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.
ст. 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский район, администрация
Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила
I землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики
I Хакасия подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и
I застройки Подсинского сельсовета, утвержденные решением Совета депутатов
( Подсинского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия от 29.12.2012 № 49, в
части внесения изменений в Правила землепользования и застройки Подсинского
сельсовета, согласно вступивших в силу изменений в «Классификатор видов
(разрешенного использования земельных участков».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и на
(официальном сайте администрации Алтайского района.

Исполняющий обязанности
( Главы Алтайского района